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АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 
 

Врз основа на член 161 од Законот за катастар на недвижности („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.40/2008), Управниот одбор на Агенцијата за катастар на 
недвижности донесе  

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВОСТАНОВУВАЊЕ НА 

КАТАСТАРОТ НА НЕДВИЖНОСТИТЕ 
 

Член 1 
Во Правилникот за востановување на катастарот на недвижностите („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.118/08, 43/08 и 119/09), членот 34 се менува и гласи:  
 

„Член 34 
(1) Податоците по однос на зградите, посебните делови од зградите и другите објекти 

кои се наоѓаат во катастарските општини за кои е извршена конверзија согласно член 32 
на овој правилник, се запишуваат во одржување на катастарот на недвижностите по 
пријава на странка кон која се прилага правен основ за запишување, геодетски елаборат и 
доказ за платен надоместок. 

(2) По исклучок од став (1) на овој член, за катастарските општини  за кои податоците 
за зградите, посебните делови од зградите и другите објекти се прибрани по службена 
должност во постапката на дополнителен премер, кон пријавата за запишување не се 
прилага геодетски елаборат". 

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
Бр. 01-5169/1                                Претседател  

31 март 2010 година                                   на Управен одбор, 
    Скопје                                    Димитар Димовски, с.р. 

 


